

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Faktúra číslo :</td> <td style="text-align: right;">3262024</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo :</td> <td>Dodací list číslo : 03262024</td> </tr> </table> Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Dopravný podnik mesta Košice Bardejovská 6 043 29 Košice akciová spoločnosť 09.10.2024 <table style="width: 100%; border: 1px solid red; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid red;">Č. záznamu:</td> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid red;">Č. spisu:</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid red;">Prílohy:</td> <td style="border-bottom: 1px solid red;">Vybavuje:</td> </tr> </table>	Faktúra číslo :	3262024	Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 03262024	Č. záznamu:	Č. spisu:	Prílohy:	Vybavuje:
Faktúra číslo :	3262024								
Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 03262024								
Č. záznamu:	Č. spisu:								
Prílohy:	Vybavuje:								

Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">11.09.2024</td> <td style="text-align: center;">11.09.2024</td> <td style="text-align: center;">11.10.2024</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobne</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	11.09.2024	11.09.2024	11.10.2024	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobne			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
11.09.2024	11.09.2024	11.10.2024																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Osobne																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Na základe objednávky č.:

24-02182,01882,01704,02241,02260,02245,02288,02297,02298,02330,02347,02346,02371 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	005891	Kryt svetiel	99795471601	20	20,00	ks	19,00	380,00
	004230	Upevňovací krúžok CHT 5/6	99310103	20	20,00	ks	34,00	680,00
	006095	Kryt podlahy	55797700422	20	8,00	ks	119,00	952,00
	007623	Zásuvka USB	997977381000021	20	2,00	ks	69,00	138,00
	005416	Čap domčeka ľavý	55795006018	20	5,00	ks	80,50	402,50
	004279	Dvere schránky	55717233000	20	1,00	ks	350,00	350,00
	004854	Plošina invalidná sklopná	99010801	20	1,00	ks	1 150,00	1 150,00
	004089	Skrutka vnútorného vrchného krytu	998319222170	20	100,00	ks	3,12	312,00
	004821	Krúžok poistný 40x1,75	22931050040	20	20,00	ks	0,32	6,40
	007170	Krúžok	993770012015	20	40,00	ks	0,30	12,00
	006910	Šrúbenie prípojka centr. mazania uhľové	99425000006028	20	2,00	ks	14,80	29,60
	004837	Prípojka SV246/WST	995246027100	20	5,00	ks	2,00	10,00
	002836	Trimič pérovania predný	99621453013	20	2,00	ks	63,00	126,00
	004363	Filter serva	9976316011456801	20	1,00	ks	3,21	3,21
	003232	Tesnenie výfuku	992830444	20	3,00	ks	4,00	12,00
	005237	Tesnenie ventilového veka Cursor 8	9999446692	20	2,00	ks	26,00	52,00
	004569	Držiak ľavý zadného nárazníka	55797243002	20	1,00	ks	26,00	26,00
	005918	Zámok s kľúčom	992009208	20	6,00	ks	19,00	114,00
	007486	Lakťová opierka ľavá	9958100162500	20	4,00	ks	70,00	280,00
	007487	Lakťová opierka pravá	9958100162600	20	4,00	ks	70,00	280,00
	007437	Čap vodiaceho ramena NB12 005 045	55797005045	20	2,00	ks	75,10	150,20
	003079	Krúžok poistný	89992931055	20	30,00	ks	0,30	9,00

Základ pre DPH 20 % : 5 474,91
DPH 20 % : 1 094,98

Celková suma s DPH 6 569,89

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 6 569,89

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31743411 DIČ: SK2023433751

Podpis a pečiatka :



PAY by square

